



با محوریت موضوعی، "زلزله کرمانشاه و درس آموخته آن"

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، در کارگروه داخلی بهداشت و درمان در حوادث غیر مترقبه و پدافند غیر عامل دانشگاه پیشنهاد شد، درس آموخته شده از زلزله کرمانشاه به منظور حل مشکلات سریع در مواجهه های مشابه در آینده و مدیریت موثرتر بحران های احتمالی آتی بصورت مکتوب مدون و به کلیه واحدهای دانشگاه ابلاغ گردد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، کارگروه داخلی بهداشت و درمان در حوادث غیر مترقبه و پدافند غیر عامل دانشگاه با محوریت موضوعی، "زلزله کرمانشاه و درس آموخته آن" در مرکز مدیریت حوادث و فورتهای پزشکی استان تشکیل یافت، و در خصوص تجارب، نقاط ضعف و قوت تیمهای اعزامی به مناطق زلزله زده کرمانشاه از دانشگاههای مختلف، گفتگو گردیده و موارد زیر مصوب شد:

اعضای جلسه مقرر نمودند EOP نهایی، با امضا رییس محترم دانشگاه به تمام واحدها ابلاغ گردد. و نیز مقرر گردید برنامه جامع عملیاتی مراحل چهار گانه مدیریت بحران، بازبینی و به کلیه واحدهای دانشگاه ابلاغ شود. در ادامه تاکید شد، معاونت ها و مدیریت های دانشگاه جهت هماهنگی در امر مدیریت بحران و تهیه برنامه جامع مدیریت بحران دانشگاه نمایندگان تام الاختیار به EOC معرفی نمایند تا هر 4 ماه یکبار جلسه هماهنگی تشکیل گردد. و نیز مقرر شد موارد درخواست شده EOC جهت مدیریت بهینه بحرانهای احتمالی در اسرع وقت تهیه گردد و در جلسه آتی از روند کار گزارش ارایه شود. مصوب شد. مقرر گردید گروههای DMAT معاونت های دانشگاه جهت مدیریت بحرانهای احتمالی تشکیل گردد.

پیشنهاد شد، درس آموخته شده از زلزله کرمانشاه به منظور حل مشکلات سریع در مواجهه های مشابه در آینده و مدیریت موثرتر بحران های احتمالی آتی بصورت مکتوب مدون و به کلیه واحدهای دانشگاه ابلاغ گردد. به استاد به احساس ضرورت تیم کمک رسان بهداشتی و درمانی اعزامی از تبریز به مناطق زلزله زده غرب کشور جهت تهیه کانکس حمام و سرویس بهداشتی برای اعزام به منطقه بحران زده، تهیه کانکس مذکور مصوب گردید تا کاروان اعزامی در حین امداد رسانی و در طول خدمت رسانی بهداشتی و درمانی در مناطق بحران زده، از خدمات پایه بهره مند گردند.

در این جلسه اقدامات مرکز مدیریت حوادث و فورتهای پزشکی استان بعد از بازگشت از ماموریت کرمانشاه ارایه شد که تجهیز خودروهای پشتیبانی تخصصی قفسه بندی و تکمیل شده از اقدامات شایسته ای بود که قائم مقام رییس دانشگاه و معاونت دارو غذای دانشگاه و قائم مقام معاونت درمان دانشگاه در پایان جلسه از آن بازدید نمودند. با توجه به اهمیت پشتیبانی در مقوله مدیریت بحران؛ تقویت تیم در زمان لازم از جهت، پشتیبانی با موجودی انبار مرکز و خودروهای پشتیبانی از مصوبات دیگر این جمع بود...